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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42318015F

2. Data e Regjistrimit 18/11/2024
3. Emri i Subjektit ATAL Group L.l.c
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Myslym Shyri", Njesia administrative 
numer 7, Hyrja nr.4 ,Shkalla 1, Apartamenti 3, Nr.Pasurie 
244, Zona Kadastrale 8250. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja e produkteve dhe sherbimeve:Kompanite qe operojne 

ne e-commerce shpesh ofrojne produkte fizike ose 
sherbime.Marketingu digjital: Aktivitetet qe perfshijne 
promovimin e produkteve dhe sherbimeve permes kanaleve 
online si reklamat Google, Facebook, Instagram, SEO 
marketingu me email dhe marketingu permes 
influencuesve.Pagesat dhe transaksionet online: Mundesojne 
blerjen e produkteve dhe sherbimeve permes sistemeve te 
pagesave te sigurta si PayPal,Stripe,kartat e kreditit/debitit, 
etj.
Albert Ferizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2024                Deri: 08/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AtosMustafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbertFerizi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RestfulAir
E-Mail: albertferizi8@gmail.com  
Telefon: +38349303270  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-383847-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386152-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit per shtimin e emrit tregetar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("RestfulAir")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 15/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E89A29-1F65-40EA-A028-110717545EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278CBD32-4C45-45E8-8996-1929E647740D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3424F48-1433-454E-9731-94414D7BC931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2F8C1F-608F-475A-9570-2E89EF594DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3423492-1E22-441F-8575-72873EFFD723
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